
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    (tj.Dz. U. 
z 2022 roku  poz. 559), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2022 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 46.856.242,69 zł 

Plan wydatków  - 49.759.153,47 zł. 

2. Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

 

   

Wójt 
 
 

mgr Sebastian Cichocki 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD04969-B207-4376-AD9F-AE92A6C641DB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 665 265,07 1 831 536,76

Pozostała działalność 282 994,07 449 265,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

281 994,07 448 265,76

710 Działalność usługowa 61 300,00 31 300,00

Cmentarze 61 300,00 31 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

61 300,00 31 300,00

750 Administracja publiczna 2 756 613,99 2 757 202,99

Urzędy wojewódzkie 55 323,99 55 912,99

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

55 313,99 55 902,99

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 118 922,00 120 880,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
118 922,00 120 880,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

712,00 2 670,00

46 717 424,00 46 856 242,69

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

166 271,69

01095 166 271,69

2010 166 271,69

-30 000,00

71035 -30 000,00

2010 589,00

2020 -30 000,00

589,00

Załącznik Nr 1                                                        

do Zarządzenia Nr 76/2022                                                

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                          

z dnia 24.10.2022 r.

2040 1 958,00

Razem: 138 818,69

1 958,00

85415 1 958,00

75011 589,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD04969-B207-4376-AD9F-AE92A6C641DB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 414 496,47

Pozostała działalność 283 994,07

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 432,80

Składki na ubezpieczenia społeczne 762,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
108,60

Różne opłaty i składki 278 464,77

Transport i łączność 4 878 993,00

Drogi publiczne gminne 4 140 904,07

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
80 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 51 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Działalność usługowa 112 300,00

Cmentarze 64 300,00

Zakup usług remontowych 61 600,00

Administracja publiczna 6 864 166,99

Urzędy wojewódzkie 55 313,99

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 233,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 947,64

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 132,95

Edukacyjna opieka wychowawcza 148 712,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
148 712,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 712,00

49 620 334,78Razem: 138 818,69 49 759 153,47

Załącznik Nr 2                                                         

do Zarządzenia Nr 76/2022                                              

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                       

z dnia 24.10.2022 r.

85415 1 958,00 150 670,00

4240 1 958,00 2 670,00

4120 12,06 1 145,01

854 1 958,00 150 670,00

4010 492,31 46 725,71

4110 84,63 8 032,27

750 589,00 6 864 755,99

75011 589,00 55 902,99

71035 -30 000,00 34 300,00

4270 -30 000,00 31 600,00

4300 1 800,00 6 800,00

710 -30 000,00 82 300,00

60020 5 000,00 56 500,00

4210 3 200,00 47 200,00

60016 -5 000,00 4 135 904,07

4590 -5 000,00 75 000,00

4430 163 011,46 441 476,23

600 0,00 4 878 993,00

4110 470,54 1 232,54

4120 52,36 160,96

01095 166 271,69 450 265,76

4010 2 737,33 7 170,13

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 166 271,69 580 768,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD04969-B207-4376-AD9F-AE92A6C641DB. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 281 994,07 166 271,69 448 265,76 281 994,07 166 271,69 448 265,76

01095 281 994,07 166 271,69 448 265,76 281 994,07 166 271,69 448 265,76

2010 281 994,07 166 271,69 448 265,76

4010 4 432,80 2 737,33 7 170,13

4110 762,00 470,54 1 232,54

4120 108,60 52,36 160,96

4300 225,90 225,90

4430 276 464,77 163 011,46 439 476,23

750 55 313,99 589,00 55 902,99 55 313,99 589,00 55 902,99

75011 55 313,99 589,00 55 902,99 55 313,99 589,00 55 902,99

2010 55 313,99 589,00 55 902,99

4010 46 233,40 492,31 46 725,71

4110 7 947,64 84,63 8 032,27

4120 1 132,95 12,06 1 145,01

751 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00

75101 1 428,00 1 428,00 1 428,00 1 428,00

2010 1 428,00 1 428,00

4010 1 194,00 1 194,00

4110 205,00 205,00

4120 29,00 29,00

801 43 716,00 43 716,00 43 716,00 43 716,00

80153 43 716,00 43 716,00 43 716,00 43 716,00

2010 43 716,00 43 716,00

2820 5 345,07 5 345,07

4210 437,16 437,16

4240 37 933,77 37 933,77

852 1 566 513,74 1 566 513,74 1 566 513,74 1 566 513,74

85203 708 876,00 708 876,00 708 876,00 708 876,00

2010 708 876,00 708 876,00

2830 708 876,00 708 876,00

85215 400,74 400,74 400,74 400,74

2010 400,74 400,74

3110 392,90 392,90

4300 7,84 7,84

85295 857 237,00 857 237,00 857 237,00 857 237,00

2010 857 237,00 857 237,00

3110 840 427,56 840 427,56

4010 11 953,00 11 953,00

4110 2 061,99 2 061,99

4120 294,95 294,95

4300 2 499,50 2 499,50

855 6 745 572,00 6 745 572,00 6 745 572,00 6 745 572,00

85501 3 275 282,00 3 275 282,00 3 275 282,00 3 275 282,00

2060 3 275 282,00 3 275 282,00

3110 3 264 474,00 3 264 474,00

4010 8 910,00 8 910,00

4110 1 544,00 1 544,00

4120 220,00 220,00

4710 134,00 134,00

85502 3 379 674,00 3 379 674,00 3 379 674,00 3 379 674,00

2010 3 379 674,00 3 379 674,00

3110 3 273 837,00 3 273 837,00

4010 87 244,00 87 244,00

4110 15 023,00 15 023,00

4120 2 137,00 2 137,00

4300 124,00 124,00

4710 1 309,00 1 309,00

85503 487,00 487,00 487,00 487,00

Wydatki po zmianachZmiana planu

Załącznik Nr 3                                                       

do Zarządzenia Nr 76/2022                                                  

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                                          

z dnia 24.10.2022 r.

Plan finansowy zadań z zakresu  administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 

a także wielkość dochodów związanych z realizacją zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa        

na 2022 r.

Dział Rozdz. §**
Dochody-dotacje 

ogółem
Wydatki ogółem Zmiana planu Dotacje po zaminach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD04969-B207-4376-AD9F-AE92A6C641DB. Podpisany Strona 1



2010 487,00 487,00 0,00

4210 487,00 487,00

85513 90 129,00 90 129,00 90 129,00 90 129,00

2010 90 129,00 90 129,00

4130 90 129,00 90 129,00

Ogółem 8 694 537,80 166 860,69 8 861 398,49 8 694 537,80 166 860,69 8 861 398,49

750 75011 0690 30,00

852 85502 0980 150 095,00

Dochody budżetu państwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD04969-B207-4376-AD9F-AE92A6C641DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 24.10.2022 r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020 31 300,00         

710 71035 4270 31 300,00        31 300,00       

31 300,00        31 300,00       31 300,00       -                     -                   -                 -                   Ogółem

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem
Wydatki

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD04969-B207-4376-AD9F-AE92A6C641DB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 76/2022 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 24.10.2022 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów i wydatków:   
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
- Zwiększono dochody i wydatki z tytułu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania – 166.271,69 zł - Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 
FK 323/2022. 
 
Dział 600 Transport i łączność 
- Zmieniono plan wydatków z tytułu kar i odszkodowań wypłacanych na rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie – 5.000,00 zł, zwiększono zakup materiałów i wyposażenia – 3.200,00 zł oraz zakup 
usług pozostałych – 1.800,00 zł. 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
- Zmniejszono dochody i wydatki z tytułu zmniejszenia dotacji na dofinansowanie prac 
remontowych na grobach i cmentarzach wojennych – 30.000,00 zł - Decyzja Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 314/2022.  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu zwiększenia dotacji na dofinansowanie realizacji 
zadań z zakresu administracji rządowej – 589,00 zł - Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
Nr FK 310/2022.  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji na dofinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 
niepełnosprawnych – 1.958,00 zł - Decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 331/2022. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FD04969-B207-4376-AD9F-AE92A6C641DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



